
Uchwała nr 1699/89/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 grudnia 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Bankiem 
PEKAO S.A. na prowadzenie rachunku bankowego  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z art. 402 ust. 1 ustawy  
z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2019 r. poz. 1396,  
z późn. zm.1) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 725/228/09 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 kwietnia 2009 r  
w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Bankiem PEKAO S.A. na prowadzenie 
rachunku bankowego2, w § 2 wyrazy: „Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego” 
zastępuje się wyrazem: „Wicemarszałka”. 
 

§ 2. 
Tekst ujednolicony uchwały, o której mowa w § 1, stanowi załącznik do uchwały. 
 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Opłat Środowiskowych Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1403, 1495, 1501,1527,1579, 1680, 
1712, 1815, 2087 i 2166. 
2 Zmienionej uchwałą nr 550/39/15 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 5 maja 2015 r. oraz uchwałą nr 1505/377/18 
Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 25 września 2018 r.  


	zmieniająca uchwałę w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Bankiem PEKAO S.A. na prowadzenie rachunku bankowego
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


